
ZARZĄDZENIE Nr 56/2023 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Generała Józefa Bema w Starym Polu 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola,  publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1428)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Generała Józefa 

Bema w Starym Polu.  

§ 2. 

W wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora jednostki został wybrany 

Pan Tadeusz Kaczorek. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
  Wójt Gminy Stare Pole 

Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 


		2023-06-22T12:37:20+0200




